
ZARZĄDZENIE NR 50/2020 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wykonywania zadań przez Urząd Miasta w Przasnyszu  

w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 713) oraz § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii  (Dz.U. z 2020 r. poz. 878) , zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W okresie od dnia 1 czerwca 2020 r. interesanci Urzędu Miasta w Przasnyszu będą 

obsługiwani w godzinach pracy Urzędu tj. poniedziałek, środa, czwartek, piątek w 

godzinach: od 730 do 1530, wtorek: od 900 do 1700. 

2. Ogranicza się bezpośrednią obsługę interesantów w ten sposób, że dopuszczalna liczba 

osób przebywających w tym samym czasie w jednym pokoju w budynku Urzędu nie 

może być większa niż jeden interesant na jedno wyznaczone stanowisko obsługi. 

3. Interesanci wchodząc do budynku Urzędu Miasta są zobowiązani do: 

1) poddania się pomiarowi temperatury ciała, 

2) dezynfekcji rąk w wyznaczonych stanowiskach,  

3) założenia własnych rękawiczek jednorazowych oraz maseczek zakrywających 

usta i nos, 

4)  zachowania odległości względem innych osób.  

4. Do budynku Urzędu nie zostaną wpuszczone osoby, które nie zastosowały się do 

obowiązków określonych w pkt 3 pdpkt 1,2,3 oraz te, u których wynik pomiaru 

temperatury daje odczyt 37,5 st. C i powyżej. 

5. Wyznaczony pracownik Urzędu kieruje interesanta do stanowiska obsługi 

dedykowanego do załatwienia określonej sprawy, zapewniając jednocześnie, aby przy 

danym stanowisku obsługi był jeden interesant. 

6. Złożenie dokumentów/korespondencji w formie papierowej dopuszczalne jest również 

poprzez ich pozostawienie w urnie znajdującej się wewnątrz budynku Urzędu. 

 

§ 2. 

Wskazane w Zarządzeniu ograniczenia pracy Urzędu Miasta w Przasnyszu obowiązują w 

dniach od 1 czerwca 2020 r.  do odwołania. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 



 

§ 4. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Urzędu Miasta w Przasnyszu, a także poprzez wywieszenie ogłoszenia w siedzibie 

Urzędu. 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 41/2020 Burmistrza Przasnysza z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie 

ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta w Przasnyszu w związku z ogłoszeniem 

na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Przasnysza 

            /-/ Łukasz Chrostowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


